www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

18 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXII

ld: 12526777199BC029

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 002/2023

Interessado: Campo Largo Piauí - PI.
Objeto: Contratação de empresa para pavimentação de vias públicas em
paralelepípedo na zona rural de Campo Largo do Piauí - PI.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/Convênio nº
919470/2021/CODEVASF.
Valor Estimativo: R$ 279.900,00 (duzentos e setenta e nove mil e novecentos reais).
Data e horário da Sessão: 03/03/2023, às 1 0h00min.
Endereço: Rua João Pereira dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - Campo Largo
do Piauí - PI.
E-mail: cpl.pmcl@outlook.com.
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal ou no endereço
eletrônico: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitações, no endereço
acima citado, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Campo Largo do Piauí- PI, 13 de fevereiro de 2023.

Jaime Barbosa dos Santos
Presidente da CPL

ld:OE28970EOOFDBF41

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

AVISO DE SESSÃO

O Município de Campo Largo do Piauí - PI, torna pública a designação de
sessão para abertura, análise e julgamento das propostas de preços das
empresas habilitadas na Tomada de Preços nº 005/2022, que tem como objeto
a Contratação de empresa para pavimentação de vias públicas na zona urbana
no Município de Campo Largo do Piauí-PI, no dia 17/02/2023, as 08:30 horas,
na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí - PI.
Maiores informações poderão ser adquiridas com a Comissão Permanente de
Licitação.

Campo Largo do Piauí -PI, 13 de fevereiro de 2023.

Jaime Barbosa dos Santos
Presidente da CPUPregoeiro

ld:167C37E03239BCA3

• ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO

AVENIDA 15 DE NOVEMBRO n• 786, CENTRO - MANOEL EMÍDIO - PI CEP- 64875-000
CNPJ n• 00.463.622/0001-56 E-mail: cmmanoelemldlo@hotmail .com

DECRETO LEGISLATIVO B" 002 / 2023

"Define os membros das
Comlaaões Permanentes
para o Biênio 2023 / 2024,
no âmbito do Poder
LeCfalativo Municipal de
Manoel Emídio (PI), e dá
outras Providências".

O PRESWBNTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE MAlfOEL
EMfDIO - PI, no uso das atribuições que lhes confere a Constituição
Federal, Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno, Faço saber que a
Mesa Diretora propôs, o Plenário aprovou e eu promulgo o seguinte
Decreto Leglalativo N" 002 / 2023:

Art. 1 ° - São membros das Comissões Permanentes da
Câmara Municipal de Manoel Emidio (PI), para o Biênio 2023 / 2024, os
seguintes Vereadores:

I. Da Comiado de Constituicão Justiça e Redacão

Presidente: GLAUCINELSON BARBOSA DA SILVA - PSD

Relator: EDILSON ALVES MOREIRA - MDB

Secretário: JOSELIA DE SOUSA~COSTA - PSD

II. Da Comiado de Finanças, Orçamento e FlscalbacAo

Presidente: IRANILDO DE SOUSA PAIXÃO - PSD

Relator: ARIOSTO DE SOUSA DUARTE - PSD

m .

Secretário: ROBERTO CARLOS BORGES SARAIVA - MDB

Da Comlsdo de Urbanismo e InCraestrutura Municipal

Presidente: GLAUCINELSON BARBOSA DA SILVA · PSD

Relator: EDIVAN MEDEIROS DA SILVA- MDB

Secretário: ROBERTO CARLOS BORGES SARAIVA~

IV. Da Oemlade ...... _-,, Oaltun, a.6•• • Melo
Ambiente

Preaidente: JOSELIA DE SOUSA COSTA - PSD

Relator: PEDSON DA SILVA PAIXÃO - PSD

Secretário: EDIVAN MEDEIROS DA SILVA- MDB

Art. ::a- - Em caso de afastamento de Vereador Titular do
exerclcio do mandato por período superior à 15 (quinze) dias, assumira a
vaga na Comisai.o que o afastado componha, enquanto durar o
afastamento, o respectivo suplente que for empossado para o cargo de
Vereador.

Paricrafo 'Õnloo - Retomando ao exercicio do mandato, o
Vereador Titular será automaticamente reinvestido na sua vaga dentro
da Comi118à.o.

Art. a- - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4• - Este Decreto Legialativo entra em vigor na data da
sua aprovação, com efeitos retroativos a O 1° de Janeiro de 2023.

de Manoel Emídio (PI), 10 de Fevereiro de 2023~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org